PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO – TO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO, no uso de suas
atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:  ADJUDICAR,  a  Licitação  na  modalidade
CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  Nº  004/2025,  Processo  Administrativo  nº  1255/2025  objetivando:
Contratação de empresa de engenharia para ampliação e construção na Escola Municipal Isabel
Santana de Freitas no Munícipio de Santa Terezinha do Tocantins/TO, tendo como vencedora a
empresa  ALMEIDA CONSTRUTORA LTDA,  inscrita  no  C.N.P.J.  sob  o  n.º:  41.349.748/0001-81,
estabelecida na Rua Avenida Manoel da Rocha Nogueira, s/nº, Bairro São João, CEP: 77.885-000,
Santa Terezinha do Tocantins/TO, por ter apresentado menor preço global.

Santa Terezinha do Tocantins/TO, 08 de agosto de 2025.

Raimundo Borges da Silva

Sec. Municipal de Educação

Contratante

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e83935-08082025160812

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 337/2025

http://www.tcpdf.org